
 

 
 

 
 LĒMUMS  

Ādažos, Ādažu novadā 
     
2024. gada 26. septembrī         Nr. 367 
 

Par adreses maiņu zemes vienībai Vesterotes ielā 18, Garkalnē 
 
Ādažu novada pašvaldības darbinieki, veicot pašvaldības īpašumu apsekošanu, konstatējuši, ka 
dabā piekļuve apbūvei paredzētai zemes vienībai ar adresi Vesterotes iela 18, Garkalne, Ādažu 
pag., Ādažu nov. (zemes vienības kadastra apzīmējums 8044 012 0582), ir nodrošināta no citas 
ielas – Krūmu ielas. Savukārt piekļuves izveidošana zemes vienībai no Vesterotes ielas ir 
apgrūtināta nelīdzena reljefa dēļ, kā arī Vesterotes ielā ir lielāka satiksmes intensitāte, nekā 
Krūmu ielā. Ņemot vērā iepriekš minēto, zemes vienības adrese ir maināma un piesaistāma 
Krūmu ielai, proti, Krūmu iela 19, Garkalne, Ādažu pag., Ādažu nov.   

Pašvaldības aģentūra “Carnikavas komunālserviss”, kā pašvaldības ielu apsaimniekotāja, kā arī 
Ādažu novada būvvalde, atbalsta zemes vienības adreses maiņu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu un Ministru kabineta 
29.06.2021. noteikumu Nr. 455 “Adresācijas noteikumi” 9., 15., 18.1. un 20. punktu, kā arī 
saskaņā ar domes Attīstības komitejas 11.09.2024. atzinumu, Ādažu novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Mainīt adresi adresācijas objektam: 

Veiktā 
darbība 

Adresācijas 
objekts 

Adresācijas 
objekta 

kadastra 
apzīmējums 

Adresācijas 
objekta esošā 

adrese 

Adreses 
klasifikatora 

kods 

Adresācijas 
objekta jaunā 

adrese 

1 2 3 4 5 6 

maiņa 
Zemes 
vienība 

80440120582 
Vesterotes iela 18, 
Garkalne, Ādažu 
pag., Ādažu nov.  

106910030 

Krūmu iela 19, 
Garkalne, Ādažu 

pag.,  
Ādažu nov. 

2. Pašvaldības Centrālās pārvaldes Administratīvajai nodaļai šo lēmumu nosūtīt Valsts zemes 
dienestam uz e-adresi.   

3. Pašvaldības izpilddirektora vietniecei veikt lēmuma izpildes kontroli. 
 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētāja      K. Miķelsone  
 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


